25-24-02 Varekjgp 2. kvartal 2024 mot budsjett og fjorar
Sortert etter hgyeste kostnad pr 2. kvartal

Denne perioden

Total

Periode: 202401 - 202406

31800
31900
31950
32703
32700
31850
32600
31670
31401
31953
31951
31304
31206
32005
31550
31954
31203
31952
31940
32300
31000
31941
31303
31653
31205
31500
31400
31100
31204
32401
31200
31654
31207
31301
32400
31199
32000
31210
31202
31302
31201
31299
31002
31402
31700
32001
32651
32701
32702

Energi (D)

Leie av lokaler og grunn (D)
Avgifter, gebyrer, lisenser (D)
Ekstern regnskapsfa@ring (D)
Konsulenttjenester/kjopte tjenest:
Forsikringer (D)

Renhold og vaskeri- og vaktmeste
Honorar selvstendig neaeringsdrivel
Mgteannonser (D)

Kontingenter (D)

Kopiering (D)

Bredbdnd (D)
Bevertning/matvarer (D)
Mobiltelefoner/IKT utstyr (D)
Reiseutgifter, opplaering (ikke opp
Renovasjon

Blomster og lys (D)

Kommunale avgifter (D)
Gruppelivsforsikring (D)
Vedlikehold og byggtjenester (D)
Kontormateriell (D)
Yrkesskadeforsikring (D)

Telefon (D)

Kilometergodtgjgrelse oppg pl. (ik
HMS tiltak (D)

Oppleering, kurs (ikke oppgaveplik]
Annonser, reklame, informasjon o
Aktivitetsrelatert forbruksmateriej
Vin og oblater (D)

Vedlikehold orgler/piano/klokker |
Annet forbruksmateriell (D)
Kilometergodtgjgrelse (med AGA)|
Velferdstiltak - Stab (D)

Porto (D)

Serviceavtaler og reparasjoner (D)
Diverse utgifter

Inventar og utstyr (D)

Gaver til ansatte (D)
Arbeidsklaer/verneutstyr (D)
Bankgebyr (D)

Renholdsmidler (D)
Dredifferanser (D)

Annet materiell (D)
Stillingsannonser (D)
Reiseutgifter/drift av egne transp
Verktgy (D)

Alarmutrykning (D)

Honorar ikke oppgavepliktig (D)
Revisjonshonorar (D)

Kjgp av varer og tjenester

Regnskap
707 113
420 503
381416
289 667
278 600
251 831
245 340
155 366
116511

76 550
73693
47 470
39162
33317
32633
29 967
29114
25762
24116
23153
22472
22 015
21812
19 859
16 873
16 100
13978
11810
11388
8993
8347
7 660
6 642
6438
5952
5215
4230
2959
2798
1830
34

QO O OO ON

3498 690

Budsjett
899 640
419 832
344 862
274 890

0

249 900
249 900
74 970
114 954
109 956
124 950
49 980
9996
24 990
24990
29 988
19992
34 986
19992
14 994
24990
17493
22491
24 990
8497
49 980
0

0

24 990
14 994
14994

24 990
7497

24 990
1000
7497

N
©
©
(¢S]

QO O OO O O o

99 960
3468 112

Differanse
192 527
-671
-36 554
-14 777
-278 600
-1931
4 560
-80 396
-1557
33407
51257
2510
-29 166
-8327
-7 643
21
-9122
9224
-4 124
-8 159
2518
-4 522
679
5131
-8 376
33880
-13 978
-11 810
13602
6 002

6 647
-7 660
18 348
1059
-5952
-5215
20 760
-1959
4699
3168
-34

-2

QO O O O OO

99 960
-30577

| fjor
884 681
391 704
336 304
298 016
5906
274 332
231 881
212 725
128117
197 624
59413
34 285
26 683
30921
41528
26 415
5566
32512
19234
1211
25706
18 983
20 342
30384
15803
23194
3065
13592
29 564
142 893
8217
4 544
67 600
5830
4014
3488
49 355
721
2919
4133
224
0
2246
15400
2788
4 368
1000
0
0
3739431

Differanse
177 568
-28 799
-45112
8 349
-272 694
22 501
-13 459
57 359
11606
121075
-14 280
-13 185
-12479
-2 395
8 896
-3553
-23 548
6 750
-4 882
-21 942
3234
-3032
-1471
10524
-1070
7094
-10912
1782
18175
133 900
-130
-3116
60 959
-609
-1939
-1727
45 125
-2238
121
2303
191

-2
2246
15400
2788
4 368
1000

0

0

240 741

budsjett
1800 000
840 000
690 000
550 000
0
500 000
500 000
150 000
230 000
220 000
250 000
100 000
20 000
50 000
50 000
60 000
40 000
70 000
40 000
30000
50 000
35000
45000
50 000
17 000
100 000
0
0
50 000
30000
30000

50 000
15000

50000

2 000
15000
10000

QO O OO O oo

200 000
6939 000




